
Szanowna Rado Miasta, Pani Prezydent, Panie Przewodniczący,
Szanowni Mieszkańcy Piekar Śląskich, Goście.

W  imieniu  kandydatów  i  radnych  wybranych  z  list  Komitetu
Wyborczego  Wyborców  Sławy  Umińskiej-Duraj  chciałbym  jeszcze  raz
podziękować wszystkim naszym wyborcom za okazane zaufanie i oddany
głos  w  wyborach  samorządowych  21  października  b.r  Podziękowania
kieruję  również  do  wszystkich,  którzy  wzięli  udział  w  wyborach
samorządowych.

Pani  Prezydent  cztery  lata  temu,  miałem  sposobność  z  tego
miejsca, bo również tu w "Andaluzji" rozpoczynała Pani swoją kadencję
prezydenta  miasta,  tak  jak  i  my  radni,   gratulować  wyboru  i  życzyć
powodzenia  w  sprawowaniu  funkcji  prezydenta  miasta.  Powodzenie,
które przecież miało przełożyć się, i jak ocenili wybory, przełożyło się na
rozwój  miasta.  Uzyskany  wynik  i  zwycięstwo  w  pierwszej  turze  jest
oczywiście  sukcesem  Pani,  komitetu  wyborczego  i  potwierdzeniem
dobrze wykonanej wspólnie ze współpracownikami pracy przez ostatnie
cztery lata.

Moment ślubowania, to tak jak było w przypadku poprzedników w
ostatnich dekadach: Panów Henryka Pryka, Andrzeja Żydka, Stanisława
Korfantego ważny moment w dziejach miasta.

Pani  Prezydent dziś  rozpoczynamy wspólnie  kolejny ważny etap,
który w programie wyborczym nazwaliśmy Programem dalszego rozwoju
miasta,  napisanego,  przypomnę,  wspólnie  z  mieszkańcami.  Program
stawia sobie bardzo ambitne, ale realne i możliwe do zrealizowania cele.
Piekary Śląskie już przez ostatnie cztery lata stały się symbolem dobrej,
rzetelnej pracy,  gospodarskiego podejścia,  zaangażowania  i  otwartości
na nowe pomysły, inwestycje, akcje społeczne, a przede wszystkim na
potrzeby  drugiego  człowieka.  Mamy  nadzieję,  że  tych  wyznaczników
dobrej prezydentury niech zabraknie przez najbliższe pięć lat.

W  tym  miejscu  zwracam  się  również  do  koleżanek  i  kolegów  z
Obywatelskiego  Klubu  Radnych.  Stoi  przed  nami  bardzo  duża
odpowiedzialność,  jako  klubu  większościowego,  mającego  w  swoim
składzie  14  radnych.  Niech  pewności  o  słuszności  podejmowanych
decyzji,  towarzyszy  pokora wobec mieszkańców,  troska o ich sprawy,
pamięć  o  historii  i  tradycji  Piekar  Śląskich.  Niech  dobro  wspólne  i
samorządu piekarskiego będzie zawsze ważniejsze niż własne ambicje.
To wszystko musi iść w parze z dalszym rozwojem miasta. 
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Szanowna  Rado  Miasta,  niech  popieranie  dobrych  rozwiązań,  wola
współpracy,  ale  szczerej,  za  którą  nie  muszą  stać  targi  polityczne,
przeciągania  na  swoją  stronę  za  stanowiska  i  obiecane  apanaże,  nie
będzie oznaką słabości, a tylko i wyłącznie troską o dobro miasta i jego
mieszkańców. 
Wierzę, że za pięć lat będziemy mogli, tak jak robiliśmy to dotychczas, z
czystym sumieniem rozliczyć się z mieszkańcami z realizacji zamierzeń i
planów. 

Szanowna Pani Prezydent jeszcze raz gratuluję zwycięstwa w wyborach.
Wspólnie z całym Obywatelskim Klubem Radnych życzę powodzenia w
dalszym sprawowaniu tej zaszczytnej ale wcale nie łatwej funkcji. Niech
nie  zabraknie  sił,  wytrwałości,  jasności  umysłu,  trafnych  decyzji  oraz
ludzi dobrej woli, w Radzie Miasta, wśród współpracowników w Urzędzie
Miasta  i  wszystkich  instytucjach,  którzy  będą  Cię  wspierać  w
sprawowaniu  funkcji.  Mam  nadzieję,  że  nie  zabraknie  ponadto
zrozumienia  dla  podejmowanych  decyzji  ale  i  uznania  ze  strony
mieszkańców.

Niech Matka Boska Piekarska otoczy Ciebie jak i całe nasze miasto
swoją opieką.

Tak jak cztery lata temu zakończę: Sławo patrz tam jako, patrz tam
jako!

Łukasz Ściebiorowski
Przewodniczący Obywatelskiego Klubu Radnych
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